
781731-2024 Page 1/8

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 781731-2024 - Rezultati

Španjolska – Usluge popravaka i održavanja medicinske i kirurške opreme – Contratación del 
Servicio de Mantenimiento Integral del Equipamiento de Alta Tecnología perteneciente a la 
Gerencia del Área Sanitaria IV del SESPA.
OJ S 247/2024 19/12/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de Asturias
E-pošta: contratacion10.area4@sespa.es
Pravni oblik kupca: Regionalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

2. Postupak

Postupak
Naslov: Contratación del Servicio de Mantenimiento Integral del Equipamiento de Alta 
Tecnología perteneciente a la Gerencia del Área Sanitaria IV del SESPA.
Opis: Contratación del Servicio de Mantenimiento Integral del Equipamiento de Alta 
Tecnología perteneciente a la Gerencia del Área Sanitaria IV del SESPA.
Identifikacijska oznaka postupka: 89c215b4-f29c-498f-9d3c-895810b1154e
Prethodna obavijest: ee219ee4-c59c-4432-945c-4b42632c916f-01
Interna identifikacijska oznaka: 2024000467
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 50420000 Usluge popravaka i održavanja medicinske i kirurške 
opreme

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Asturias (ES120)
Zemlja: Španjolska

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0002
Naslov: Lote 2 Equipamiento Canon
Opis: Lote 2 Equipamiento Canon
Interna identifikacijska oznaka: 2

Svrha
Priroda ugovora: Usluge

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/781731-2024
mailto:contratacion10.area4@sespa.es


781731-2024 Page 2/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Glavna klasifikacija (cpv): 50420000 

Usluge popravaka i održavanja medicinske i kirurške opreme
Opcije: 
Opis opcija: Tres prórrogas de hasta 12 meses cada una

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Asturias (ES120)
Zemlja: Španjolska
Bilo gdje u određenoj zemlji

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 1 437 696,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Ampliación del horario de cobertura.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 15

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Precio.
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 50
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Recursos humanos disponibles.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 20

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: Plan de Mantenimiento Correctivo que incluya un plan de mantenimiento remoto.
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 15

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de 
Salud del Principado de Asturias - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Grupa: LOT-0003
Naslov: Lote 3 Equipamiento Siemens
Opis: Lote 3 Equipamiento Siemens



781731-2024 Page 3/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Interna identifikacijska oznaka: 3

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 50420000 
Usluge popravaka i održavanja medicinske i kirurške opreme
Opcije: 
Opis opcija: Tres prórrogas de hasta 12 meses cada una

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Asturias (ES120)
Zemlja: Španjolska
Bilo gdje u određenoj zemlji

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 1 816 479,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Ampliación del horario de cobertura.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 15

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Precio.
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 50
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Recursos humanos disponibles.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 20

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: Plan de Mantenimiento Correctivo que incluya un plan de mantenimiento remoto.
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 15

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de 
Salud del Principado de Asturias - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales



781731-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Grupa: LOT-0004
Naslov: Lote 4 Equipamiento PHILIPS
Opis: Lote 4 Equipamiento PHILIPS
Interna identifikacijska oznaka: 4

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 50420000 
Usluge popravaka i održavanja medicinske i kirurške opreme
Opcije: 
Opis opcija: Tres prórrogas de hasta 12 meses cada una

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Asturias (ES120)
Zemlja: Španjolska
Bilo gdje u određenoj zemlji

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 682 020,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Ampliación del horario de cobertura.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 15

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Precio.
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 50
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Recursos humanos disponibles.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 20

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: Plan de Mantenimiento Correctivo que incluya un plan de mantenimiento remoto.
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 15

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)



781731-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de 
Salud del Principado de Asturias - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 1 413 111,50 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0002
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: CANON MEDICAL SISTEM SA
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0001/LOT-0002
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost natječaja: 644 300,80 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: lote 2
Datum odabira pobjednika: 21/11/2024
Datum sklapanja ugovora: 17/12/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

Rezultat, ID grupe: LOT-0003
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: SIEMENS HEALTHCARE SLU
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0002/LOT-0003
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0003
Vrijednost natječaja: 773 349,11 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: lote 3
Datum odabira pobjednika: 21/11/2024
Datum sklapanja ugovora: 17/12/2024



781731-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

Rezultat, ID grupe: LOT-0004
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: PHILIPS IBERICA SA
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0003/LOT-0004
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0004
Vrijednost natječaja: 292 215,00 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: lote 4
Datum odabira pobjednika: 21/11/2024
Datum sklapanja ugovora: 17/12/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de Asturias
Registracijski broj: 21308810174641
Registracijski broj: Q8350064E
Grad: Oviedo
Poštanski broj: 33011
Zemlja – podregija (NUTS): Asturias (ES120)
Zemlja: Španjolska
Kontaktna točka: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de 
Asturias
E-pošta: contratacion10.area4@sespa.es
Tel.: +34 985107874

mailto:contratacion10.area4@sespa.es


781731-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Profil kupca: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=mGuKfqvzLMnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Grad: Madrid
Poštanski broj: 28020
Zemlja: Španjolska
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0002
Službeno ime: CANON MEDICAL SISTEM SA
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: A28206712
Grad: Madrid
Poštanski broj: 28023
Zemlja: Španjolska
E-pošta: contrato.es@eu.medical.canon
Tel.: +091 4905850
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Španjolska
Pobjednik tih grupa: LOT-0002

ORG-0003
Službeno ime: SIEMENS HEALTHCARE SLU
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: B60805769
Grad: Madrid
Poštanski broj: 28043
Zemlja: Španjolska
E-pošta: concursos.team@siemens.healthineers.com
Tel.: +091 90225117
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Španjolska
Pobjednik tih grupa: LOT-0003

ORG-0004
Službeno ime: PHILIPS IBERICA SA
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: A28017143
Grad: MADRID
Poštanski broj: 28050
Zemlja: Španjolska
E-pošta: philips.licitaciones@philips.com
Tel.: +091 5669174

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mGuKfqvzLMnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mGuKfqvzLMnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
mailto:contrato.es@eu.medical.canon
mailto:concursos.team@siemens.healthineers.com
mailto:philips.licitaciones@philips.com


781731-2024 Page 8/8

Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Španjolska
Pobjednik tih grupa: LOT-0004

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: f32deaa8-321b-4703-a533-9e1b56769c9b  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 18/12/2024 10:18:45 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: španjolski
Broj objave obavijesti: 781731-2024
Broj izdanja SL S-a: 247/2024
Datum objave: 19/12/2024


